2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 10,000.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 23,000.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 5,000.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 30,000.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 23,600.00

El monto de : **Cuatrocientos cuarenta y siete  mil trescientos  con 00/100 (447,300.00)

Total 447,300.00